
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 
 

COMUNE  DI  CAVALLERMAGGIORE 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

  

 

DETERMINAZIONE 

 

N° Registro 

Generale 303 

N° Registro Area 

39 

DEL 20/11/2018 

 

 

Servizio: AREA TRIBUTI - ECONOMATO 
 

 

 

  

  

OGGETTO :  

Affidamento servizio di supporto nella conduzione della biblioteca civca " NUTO REVELLI " 

periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2020 - Nomina Commissione di gara. 

 



DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMATO 

 

Visto il decreto sindacale n. 13 datato 14 giugno 2016; 

 

Premesso che: 

 

- con determinazione n. 258 in data 11 ottobre 2018 il Responsabile del Servizio Economato ha 

adottato determina a contrarre ai sensi del combinato disposto dell’art. 192 del D,Lgs 267/2000 e 

s.m.i e dell’art. 32 comma 2 del D. Lgs 50/2016 per l’affidamento del servizio di supporto nella 

conduzione della biblioteca civica “ NUTO REVELLI “ periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2020 

mediante procedura aperta e con selezione delle proposte con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

 

- il Bando di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Cavallermaggiore e sul sito web 

del Comune di Cavallermaggiore; 

 

- scaduto il termine di presentazione delle offerte (19.11.2018 ore 12.00), si ritiene opportuno 

procedere alla nomina dei componenti della Commissione di gara così costituita: 

 

NOMINATIVO 

 

QUALIFICA ENTE 

Signora TESIO Graziella Presidente Responsabile del Servizio Tributi ed 

Economato del Comune di 

Cavallermaggiore 

Signora BERNARDI Mara Componente Responsabile del Servizio Segreteria del 

Comune di Cavallermaggiore 

 

Geom. ALASIA Giorgio Componente Responsabile del Servizio LL.PP del 

Comune di Cavallermaggiore 

 

 

L’incarico di Segretario verbalizzante è svolto dal responsabile del Servizio Tributi ed Economato 

sig.ra Graziella TESIO; 

 

 Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, art. 151 comma 4; 

 

Vista la Legge 127/97; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di nominare la Commissione di gara per l’affidamento del servizio di supporto nella conduzione della 

biblioteca civica “ NUTO REVELLI “ periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2020, designando i 

seguenti componenti: 

NOMINATIVO 

 

QUALIFICA ENTE 

Signora TESIO Graziella Presidente Responsabile del Servizio Tributi ed 

Economato del Comune di 

Cavallermaggiore 

Signora BERNARDI Mara Componente Responsabile del Servizio Segreteria del 

Comune di Cavallermaggiore 

 

Geom. ALASIA Giorgio Componente Responsabile del Servizio LL.PP del 

Comune di Cavallermaggiore 

 



DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 

L’incarico di Segretario verbalizzante è svolto dal responsabile del Servizio Tributi ed Economato sig.ra 

Graziella TESIO; 

 

2) Di dare atto che, come da apposite dichiarazioni sottoscritte depositate agli atti, i suddetti componenti 

hanno dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto d'interesse come previsto dalla normativa in 

materia. 

 

 
 
 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 

TESIO GRAZIELLA 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del 

D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione 
Digitale) 

 
 

 

  



DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 
 

 
 

 
CONTROLLO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

art. 147-bis del decreto Legislativo 8 agosto 2000 n. 267 
 

Ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267, con la firma del presente atto 

il Responsabile del servizio esprime parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica ed attesta la 
correttezza dell’azione amministrativa. 

 
Il Responsabile del servizio 

TESIO GRAZIELLA 
 

 

  
  
  


